et sufficienti satisfactione retrospicit et retrocondiscendit
 putat esse retrocedit et retrocondiscendit, omniaque et integrum
 Sublum ubi ad sua servient, in Personam effectus inno. Vere
 saluti et fidem sui ius potestatem totali et plenarie translatit
 transfudit et incorporavit putatque transfert transfudit et inot
 porat. Per ipsum personarum unam et eius potestatem. Statum huius
 omniaque sua bona condiscensa cum omni eorumque imperpetuum et
 Proprietate quavis tenore haberi, summa statum tollendi tenendi
 cipiendi, delevata et excepta quietari, et eademque et non fuerit et
 tas iuris agendi, quibus quodam iudicantur talia ad debita exigunt
 omniaque huiusmodi omniaque omniaque huiusmodi ad iuris et
 rem iuratum, quodam deplacito libere et effectuali convertendi;
 Proportio huiusmodi originalis ea sua laus in se completa et
 et huiusmodi.

Actum in Castro Premisliensi, Feria
 Tertia, post Dominicam Quadra-
 gesimalem Oculi, proxima Anno Do-
 mini, Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Quarto.
 Ozarowski Drohoiowski
 mu cedit

10/11

1654

Comparens personam coram officio de huiusmodi...
 in huiusmodi...
 et competens...
 quodam...
 omnibus totali et plenarie incorporavit atque huiusmodi...
 huiusmodi...

et eius p[ro]p[ri]etate tota h[ab]uit h[ab]uit et inco[m]muni, p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate h[ab]uit h[ab]uit et inco[m]muni. In eade[m] bona p[ro]p[ri]etate
 cond[em]nata ram ex n[ost]ro et de facto id d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
 p[ro]p[ri]etate d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m et eius p[ro]p[ri]etate, dat et ad
 mittit real[em] Int[er]ven[ti]o[n]em et et h[ab]uit p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 cum, p[ro]p[ri]etate et Nobles d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
 p[ro]p[ri]etate d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m et eius p[ro]p[ri]etate
 bona p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate cum d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
 et h[ab]uit ten[em]t h[ab]uit p[ro]p[ri]etate illi p[ro]p[ri]etate et quiete p[ro]p[ri]etate
 end[em] ai ad h[ab]uit d[omi]n[u]m et h[ab]uit d[omi]n[u]m quod d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
 et effect[us] p[ro]p[ri]etate. In p[ro]p[ri]etate d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
 in h[ab]uit p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et h[ab]uit d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
 tenentur, p[ro]p[ri]etate d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]etate se ar[chi]ep[iscop]o d[omi]n[u]m
 in et super bonis suis q[ui]b[us] omnibus p[ro]p[ri]etate quibus d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
 so d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m et obligat[us] p[ro]p[ri]etate, q[ui] et
 eius d[omi]n[u]m in dicto h[ab]uit p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et
 rati[on]e eor[um] ab omni et quavis imp[er]atione d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
 et occ[asi]o[n]e sui d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m tantummodo et non d[omi]n[u]m
 exor[um], in omni d[omi]n[u]m et off[ic]io d[omi]n[u]m. C[on]suetudines q[ui]s fuerit h[ab]uit
 in defendere eun[de]m, intercedere, et eun[de]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
 p[ro]p[ri]etate d[omi]n[u]m. Nec ulla h[ab]uit in d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
 ra, ab omnibus in genere d[omi]n[u]m et d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m
 et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et occ[asi]o[n]e d[omi]n[u]m
 p[ro]p[ri]etate et facerent, cum etiam aguntur p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 bona ex occ[asi]o[n]e sui d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m et importand[um] d[omi]n[u]m de
 n[ost]ro et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate qui bus in quocunq[ue] p[ro]p[ri]etate
 et gradu d[omi]n[u]m dependet in quod d[omi]n[u]m et off[ic]io d[omi]n[u]m obtentis
 et obtinet, ad sup[er] p[ro]p[ri]etate bonis d[omi]n[u]m h[ab]uit omnibus p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m

ductis et perducendis emundare, et elibere mundas, et libera
 semp facere, ac etiam Intra nece ofatam coram offi... admiffa
 infundo bono ofatoni pced condempnatori dum post... et illis
 offese requiretur non denegare, ipso debeat et tenebitur, eandem
 liberi et effectuali dare, et admittere, datam, et admiffa eadem pof
 sonem et munificenti pmissio quidam modo, tam pae quae p...
 ubi Submissas et Subordinatas Liberas non pcedit recadimere,
 p... of... et eius p... nulli modo in unam
 ai. ita et p... of... of... of...
 quiete et p... In... of... vigore tenere habere
 et p... Idq. Sub... Cum... Quadrages
 tenem... aut eius... of...
 of... aut eius... ob non...
 omnium et... tam a parte...
 obus fuerit, ad... Proquo q...
 do p... ad... ai re aliqua...
 non p... comolenda...
 Baronsli, aut eius... ad...
 honoris of... cui bel... ad...
 et... ex... qui ad...
 p...
 stare... respondere. Vadium...
 sed... debeat et tenebitur,
 sep... ad...
 p... et alios omnes...
 p...
 Legatione...
 Munimenta ad...
 abus in... non...

1771
Terminos Officij Capitanei Premisher, Bullonei ubi non recit:
pud nullasq; Mores appellat ac earum psequones faciendis
ac omnes ad pmi simplicibus, vel trophicis euasimib;
Suspensionib; Catalysibus; In eisdem Terribellis conuentiones
alysq; omnibus cunctis remedijs et defensis non subterfugende
Sub Insigne ad pfa Mediantes

Sokolnicki Korjtkow quietat

Comparent personali coram Officio Capitanei Premisher Capitanei Pre:
misher Ludouici Laury Sokolnicki Canus mente et corde ex pte
a Ternis Detrib; Junibus. Inuis dombusq; suis quibusq; p pte
et competens rudo. Posse et Junibusq; Capitanei Premisher
quod ad Affm hunc attinet se cum Curatoribus ac bonis suis
generali omnibus totali et plenarie inuoluerand; atq; ab hunc palam
libere publici ac p pte. Qd; Quia ipse Ludouicus Franciscum
Capitanei Vinnensem et Joannem de Podhore Korjtkow fratres int; Germanas:
de Interuicia Carta inter se Agente ab una et Ludouico de Pruta
de Tarnon Ludouico de Joannis de eadem Podhore Korjtkow Capitei Vi
snevis Conseren relictan; Quam ab altera partibus natione Ludouici
bonum Ville Phele in dicto Officio consistit ac a hanc rerum et Condi
tionum ibid; Contantari; de Affte et data illius in eadem Interuicia
a uenturis ex pte confecta, manus ab utroq; Conserentur
Subsera et de illatas utroq; Ternibus Premisher seu alys quibus
authenticis Regni. cum interpositione Ladij ibid; appositis format; ipsaq;
eadem Inuicem roboratis, Nec non sequibus alij Interuicia et
contractibus scriptis et recognitiomb; membranab; roboratis et
non roboratis In raomb; quibusq; ubi dant; ad pta Ludouici pa
rjtkow Parente p hunc Ludouicum Korjtkow fratrem germano in
drem Affm pte seruied et recognit; cum sequibusq; fact; et actib;